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廣 興 國 際 控 股 有 限 公 司
Kwong Hing International Holdings (Bermuda) Limited

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1131）

截至二零零六年九月三十日止年度
中期業績公佈

業績

廣興國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（「本集
團」）截至二零零六年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表連同關連期之比較
數字如下。本公司核數師已根據香港會計師公會頒布核數準則第700條「審閱中期財務報告
的委聘」審閱本中期業績，而本公司之審核委員會亦已審閱有關業績。

簡明綜合收益表
截至二零零六年九月三十日止六個月

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

附註 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

持續經營業務
收益 3 193,138 253,629
銷售成本 (183,940) (228,193)

毛利 9,198 25,436
其他收益 1,488 651
銷售費用 (4,149) (5,794)
行政費用 (13,741) (12,895)
須於五年內全數償還之
　銀行借貸利息 (168) (551)

除稅前（虧損）溢利 4 (7,372) 6,847
所得稅撥回（支出） 5 31 (68)

本期持續經營業務之（虧損）溢利 (7,341) 6,779

已終止經營業務
　本期來自終止經營業務之虧損 3 (5,500) (2,580)

　本期（虧損）溢利 (12,841) 4,199

應佔
　本公司股東 (12,841) 4,346
　少數股東權益 － (147)

(12,841) 4,199
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每股（虧損）盈利
來自持續經營及已終止經營之業務：
－基本 6 (3.3港仙) 1.1港仙

來自持續經營業務：
－基本 6 (1.9港仙) 1.8港仙

簡明綜合資產負債表
於二零零六年九月三十日

二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

附註 千港元 千港元
 （未經審核）  （經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備 117,582 127,166
預付租約租金 2,070 2,100
持至到期日之債務證券 15,600 15,600

135,252 144,866

流動資產
存貨 120,734 141,356
應收賬款及其他應收款項 7 88,386 77,406
預付租約租金 58 58
持作買賣之投資 3,958 －
已抵押之銀行存款 4,000 4,000
銀行結餘及現金 65,292 74,409

282,428 297,229
分類為持作出售之資產 1,938 －

284,366 297,229

流動負債
應付賬款及其他應付款項 8 42,720 51,502
稅項 3,388 3,374
財務租約承擔（一年內到期） 3,186 3,085

49,294 57,961

流動資產淨值 235,072 239,268

370,324 384,134

資金來源：
股本 38,376 38,857
儲備 329,004 340,717

本公司股東應佔權益 367,380 379,574

非流動負債
　財務租約承擔（一年後到期） 851 2,467
　遞延稅項 2,093 2,093

2,944 4,560

370,324 384,134
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簡明綜合財務報表附註
截至二零零六年九月三十日止六個月

1. 編撰基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六及香港會計師公會頒佈會計
實務準則第34號《中期財務報告》之適用披露規定而編撰。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表按歷史成本編製而成，惟以公平值計量的若干財務工具除外。

本簡明綜合財務報表所採納之會計政策與本集團於編製截至二零零六年三月三十一日止年度財務報表
時所採用之會計政策一致。

於本中期期間，本集團首次採納香港會計師公會頒佈之若干新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告
準則」），於二零零五年十二月一日、二零零六年一月一日或二零零六年三月一日及其後開始之會計
期間生效。採納新香港財務報告準則並無對編撰及呈列本會計期間或過往會計期間之業績造成重大影
響，因此，毋須對過往期間作出調整。

3. 分類資料

業務分類

以管理為目標，本集團現時從事製造及銷售針織布料及色紗。本集團亦有參與製造及銷售成衣製品之
業務，此業務已於二零零六年九月十六日終止經營。該等業務為本集團報告其主要分類資料之基準。

上述業務之分類資料呈列如下：

截至二零零六年九月三十日止六個月

持續 已終止
經營業務 經營業務

製造及銷售 製造及銷售
針織布料及色紗 成衣產品 對銷 綜合

千港元 千港元 千港元 千港元

收益
對外銷售 193,138 4,672 － 197,810
分類業務之間銷售 676 － (676 ) －

收益總額 193,814 4,672 (676 ) 197,810

業績
分類業績 (7,491 ) (5,759 ) (13,250 )

其他收入 1,488 259 1,747
未分配企業開支 (1,201 ) － (1,201 )
須於五年內全數償還
　之銀行借貸利息 (168 ) － (168 )

除稅前虧損 (7,372 ) (5,500 ) (12,872 )
所得稅撥回 31 － 31

本期虧損 (7,341 ) (5,500 ) (12,841 )

* 分類業務之間銷售之條件由集團內之公司決定及同意。
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截至二零零五年九月三十日止六個月

持續 已終止
經營業務 經營業務

製造及銷售 製造及銷售
針織布料及色紗 成衣產品 對銷 綜合

千港元 千港元 千港元 千港元

收益
對外銷售 253,629 8,907 － 262,536
分類業務之間銷售 4,900 － (4,900 ) －

收益總額 258,529 8,907 (4,900 ) 262,536

業績
分類業績 7,995 (2,595 ) 5,400

其他收入 651 15 666
未分配企業開支 (1,248 ) － (1,248 )
須於五年內全數償還
　之銀行借貸利息 (551 ) － (551 )

除稅前溢利（虧損） 6,847 (2,580 ) 4,267
所得稅支出 (68 ) － (68 )

本期溢利（虧損） 6,779 (2,580 ) 4,199

* 分類業務之間銷售之條件由集團內之公司決定及同意。

已終止經營業務

製造及銷售成衣產品業務之中期業績如下：

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

收益 4,672 8,907
銷售成本 (5,573) (9,294)
其他收入 259 15
分銷費用 (38) (16)
行政費用 (1,881) (2,192)
物業、廠房及設備減值 (2,939) －

本期虧損 (5,500) (2,580)

4. 除稅前（虧損）溢利

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元
（已重列）

除稅前（虧損）溢利已扣除：

已確認之存貨成本 181,280 228,193
物業、廠房及設備之折舊 12,325 12,893
預付租約租金之攤銷 30 30
呆壞賬撥備 470 －
受損存貨撥備（已包括銷售成本） 2,660 －
物業、廠房及設備之減值 2,939 －

並已計入：
銀行之利息收入 967 231
出售物業、廠房及設備之盈餘 353 －
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5. 所得稅（撥回）支出

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

持續經營業務
本期稅項：
香港利得稅 27 213
海外稅項 59 233

86 446
上年度超額撥備：
海外稅項 (117 ) (378 )

(31 ) 68

期內香港利得稅是按估計應課稅溢利以17.5%之稅率計算。

海外稅項是以有關司法權區當時之稅率計算。

6. 每股（虧損）盈利

來自持續經營及已終止經營業務

公司股權持有人應佔每股基本（虧損）盈利乃根據下列數據計算：

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

該期股東應佔之（虧損）盈利 (12,841 ) 4,346

計算每股基本（虧損）盈利之
普通股之加權平均數 385,378,391 388,573,200

因購股權之行使價高於公司股份之平均價，故並無截至二零零六年九月三十日止六個月和二零零五年
九月三十日止六個月之每股攤薄虧損（二零零五年：盈利）呈列。

來自持續經營業務

公司股權持有人應佔持續經營業務之每股基本（虧損）盈利乃根據下列計算：

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

該期股東應佔之（虧損）盈利 (12,841 ) 4,346
減：該期已終止經營業務之虧損 5,500 2,580

該期每股股東應佔持續經營業務之（虧損）盈利 (7,341 ) 6,926

所採用之分母與上文詳述計算來自持續及已終止經營之業務每股基本（虧損）盈利時所採用者相同。

因購股權之行使價高於公司股份之平均價，故並無截至二零零六年九月三十日止六個月和二零零五年
九月三十日止六個月之每股攤薄虧損（二零零五年：盈利）呈列。

來自已終止經營業務

來自已終止經營業務之每股基本虧損為1.4港仙（二零零五年：每股0.7港仙）及因購股權之行使價高於
公司股份之平均價，故並無截至二零零六年九月三十日止六個月和二零零五年九月三十日止六個月來
自已終止經營業務之每股攤薄虧損呈列。所採用之分母與上文詳述計算該等之每股基本虧損時所採用
者相同。
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7. 應收賬款及其他應收賬

給予客戶之信貸期由即付至120天不等，一般乃按個別客戶之財政實力而定。為了有效管理與應收賬
款相關之信貸風險，本集團均定期進行客戶信用評估。

應收賬款及其他應收賬項總額中包括應收賬款及應收票據約81,763,000港元（二零零六年三月三十一日：
70,240,000港元）。以下為於結算日期結算之應收賬款之賬齡分析：

二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

千港元 千港元

0－60 日 50,772 40,931
61－90日 11,091 11,785
91－120日 4,127 5,013
120日以上 15,823 12,511

81,763 70,240

8. 應付賬款及其他應付賬

應付賬款及其他應付賬項總額中包括應付賬款，應付票據約30,681,000港元（二零零六年三月三十一日：
38,214,000港元）。以下為於結算日期結算之應付賬款之賬齡分析：

二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

千港元 千港元

0－60 日 25,964 29,003
61－90日 2,682 2,751
90 日以上 2,035 6,460

30,681 38,214

中期股息
董事會決議不派發截至二零零六年九月三十日止六個月之中期股息。

業務回顧
截至二零零六年九月三十日止六個月內，集團錄得營業額約為197,810,000港元與去年同期比
較下跌約24.7%，毛利約為8,297,000港元，與去年同期比較下跌約66.9%。因此，本集團於期
內錄得虧損淨額12,841,000港元。

有鑑於配額制度在中美政府雙方同意下在二零零六年重新實施，而美國是本集團客戶的主
要市場，此對本集團於本期之業務帶來不利的衝擊。製造及銷售染色針織布和染色紗業務
之營業額（包括分類業務之間銷售）跌至約193,814,000港元與去年同期下跌25.0%。由於染料，
國內煤和電力價格及人工上升，引致生產成本明顯上升，加上二零零六年八月份颱風派比
安引致本集團之存貨損壞而需撥備約2,660,000港元。本集團在製造及銷售針織布料及色紗業
務錄得營運虧損淨額7,341,000港元。製造及銷售成衣於期內持續錄得約2,561,000港元之虧損。
於二零零六年九月集團在考慮此業務之不佳表現後決議終止其製造及銷售成衣產品之業務，
並向獨立人士出售若干物業、廠房及設備，並錄得減值損失約2,939,000港元。

期內，管理層著力控制經營成本及加強競爭地位。集團在激烈的競爭環境下，其它製造成
本及營業費用仍能維持在合理的水平。除此之外，本集團亦繼續採取謹慎及保守信貸政策，
且密切監管存貨水平以配合生產要求。以上各主要內部控制措施能確保本集團的現金水平
維持穩健。

於本期間內，集團為增加其生產力及產品質素耗資7,017,000港元添置物業、廠房及設備以提
升生產措施。該等投資及往年之投資使集團生產能達致更佳規模效益。

前景
展望未來，由於染料、國內煤和電力價格及人工上升引致的高生產成本將繼續影響集團未
來之表現。董事會預期本年度下半年之經營環境仍須面對激烈競爭及充滿挑戰性。集團將
繼續控制成本及改進運作，延用其小心謹慎之信貸政策及改善產品質素，期望為股東帶來
較佳的回報。
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於市場方面，集團將會盡力拓展亞洲及中國市場，以增加集團之客戶基礎及減低對美國市
場之依賴。

流動資金及財務資源
於二零零六年九月三十日，集團股東權益約367,380,000港元，而銀行借貸約4,037,000港元。
手頭現金約69,292,000港元。集團的銀行債項與股東權益率約0.01，而流動比率則為5.8倍。
董事會相信集團之穩健的財務狀況令集團有能力支付日常的營運經費及為集團開拓其他商
機。

於二零零六年九月三十日，集團持有約15,600,000港元獲得優良長線投資評級之債務證券投
資，其中7,800,000港元之債務證券投資已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

集團之資產及負債主要以港元，人民幣和美元計算。董事會緊密地監控此三種貨幣之間的
匯率波動，對此董事會認為並不存在重大外匯風險。

資產抵押
於二零零六年九月三十日，本集團之賬面淨值為2,277,000港元之若干樓宇及持至到期日之債
務證券投資7,800,000港元及銀行存款約4,000,000港元已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般
銀行融資。

員工及薪酬政策
於二零零六年九月三十日，本集團僱有約1,180名員工，本集團主要根據市場條款及個別資
歷而釐定員工薪酬。

公司董事之薪酬由董事會在得到股東在股東週年大會授權，並參考公司業績，個別表現及
市場統計而定。

本公司設有購股權計劃，向經選取之參與者授予購股權，旨在激勵參與者推動本集團之發
展。

購買、贖回或出售股份
截至二零零六年九月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回
任何本公司之上市證券。

公司管治
於二零零六年九月三十日止六個月內，本公司均遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規
則附錄14所載之「守則」。惟偏離守則A.4.1條的規定，根據該守則條文，非執行董事的委任
應有指定任期，並須接受重新選舉。本公司的獨立非執行董事並無指定任期，但須根據本
公司細則輪流退任，使各獨立非執行董事須最少每三年退任一次。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司的證券上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行
證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之行為守則。本公司曾特地向全
體董事（定義見下文）查詢，全體董事皆確認彼等完全遵循標準守則所載之規定準則。

本公司已根據聯交所之規定訂明審核委員會之書面權責範圍，現任之審核委員會成員為三
位非執行董事。審核委員會之主要職責包括審閱向股東呈報之財務及其他資料、檢討內部
監控制度、風險管理及審核程序之有效性及客觀性。

於聯交所網站刊登中期報告
本公司之中期報告載有上市規則規定之所有資料，將會在香港聯合交易所有限公司網站登
載，並寄發予股東。

董事會代表
主席
李萬程

香港，二零零六年十二月二十一日
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於本公佈日期，董事分別為：

執行董事 獨立非執行董事
李萬程（主席） 徐永賢
李美蓮（副主席兼行政總裁） 李沛成
李萬順 蘇健華
馮智奇

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。


